УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                     ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                 ПРИКАЗ

от     .05.2020 г.                                                                                               № ____

О проведении августовского секционного заседания учителей начальных классов

в рамках августовской конференции

На основании приказа управления образования № 442 от 14.05.2020 года

«Об организации и проведении августовской конференции работников образования

Лениногорского муниципального района в 2020 году»

                                                  п р и к а з ы в а ю :

1.Организовать 20.08.2020 года в 9.00ч. на базе МБОУ «СОШ №8» секционное

заседание учителей начальных классов в рамках августовской конференции по

проблеме:«Повышение эффективности и качества образования в начальной школе».

2.Рекомендовать Е.Н.Сергеевой, директору МБОУ « СОШ №8», создать необходимые

условия для проведения секционного заседания учителей начальных классов в рамках

августовской конференции.

3.Ответственность за проведение секционного заседания учителей начальных классов

в рамках августовской конференции возложить на Г.М. Гаделшину, методиста

управления образования, согласно Программе работы секции (приложение №1).

4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить

обязательную явку учителей начальных классов  на секционное заседание согласно

квоте (приложение №2)

5.Контроль за исполнением данного приказа возложить Г. К. Урманову, заместителя

начальника управления образования по учебно – методической работе.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИКМО «Лениногорский муниципальный район»                                 В.С.Санатуллин

Исполнитель Г.М. Гаделшина

50997

Документ создан в электронной форме. № 446 от 14.05.2020. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 4. Страница создана: 14.05.2020 10:14

        Приложение №1

    Программа  работы секции учителей начальных классов

в рамках августовского совещания работников образования в 2020 году.

 Тема: «Повышение эффективности и качества образования в начальной

школе»

 Место проведения: МБОУ «СОШ №8»

 Дата проведения:  20.08.2020 г

 Время:  с 9.00.ч.-12.00.ч.

 Руководитель секции: Г.М.Гаделшина

Форма проведения: Методическое консультирование

                                                          ПЛАН

1. Анализ результатов работы ММО учителей начальных классов за 2019 -

2020 учебный год.

  Ответственный   Г.М.Гаделшина, методист управления образования.

2.  Утверждение плана работы ММО учителей начальных классов на 2020 -

2021  учебный год.

  Ответственный: Г.М.Гаделшина, методист управления образования.

3. Практическая часть в форме методического консультирования по

секциям:

Секционная площадка №1 – Тема: «Технология проблемно – диалогового

обучения», ответственные учителя СОШ №8.

Секционная площадка №2 – Тема: «Использование технологии проблемного

обучения на уроках в начальной школе», ответственные учителя СОШ №3.

Секционная площадка №3 – Тема: «Организация внеурочной

деятельности», ответственные учителя СОШ №4.

Секционная площадка №4 – Тема: «Организация контрольно- оценочной

деятельности», ответственные учителя СОШ №10.

Секционная площадка №5 – Тема: «Использование практико –

ориентированной технологии», ответственные учителя СОШ №13.

Документ создан в электронной форме. № 446 от 14.05.2020. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 4. Страница создана: 14.05.2020 10:14

           Приложение №2

                   Квота на секцию учителей начальных классов

№

Наименование ОУ

Всего

1 ООШ №1 1

2 СОШ №2 2

3 СОШ №3 1

4 СОШ №4 2

5 СОШ №5 2

6 СОШ №6 2

7 СОШ №7 3

8 СОШ №8 2

9 СОШ №10 2

10 Гимназия №11 2

11 Лицей №12 3

12 СОШ №13 1

13 Ивановская ООШ 1

14 Подлесная ООШ 1

15 Каркалинская ООШ 1

16 Ново-Сережкинская СОШ 1

17 Керлигачская ООШ 1

18 Сугушлинская ООШ 1

19 Тимяшевская СОШ 1

20 Старокувакская СОШ 1

21 Старо-Иштерякская ООШ 1

22 Зеленорощинская СОШ  1

23 Шугуровская СОШ  2

24 Новоиштерякская ООШ 1

25 Урдалинская ООШ 1

26 Зай-Каратайская ООШ 1

27 Куакбашская ООШ 1

28 Урмышлинская ООШ 1

29 Старописьмянская ООШ 1

30 Нижнечершилинская СОШ 1

31 Сарабикуловская ООШ 1

32 Новочершилинская ООШ 1

33 Федотовская ООШ 1

ИТОГО

45

Документ создан в электронной форме. № 446 от 14.05.2020. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 3 из 4. Страница создана: 14.05.2020 10:14

Лист согласования к документу № 446 от 14.05.2020
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 14.05.2020 10:15

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Урманова Г.К.  Согласовано
14.05.2020 - 10:22

-

2 Санатуллин В.С.  Подписано
14.05.2020 - 15:25

-

Документ создан в электронной форме. № 446 от 14.05.2020. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 4 из 4. Страница создана: 14.05.2020 15:49